Ferrarius de Seguerra teste iurato et interrogato dixit idem in omnibus sicut testis superior.
Poncius de Vilardello teste iurato et interrogato dixit idem. A G[uillelmus] Buschet teste iurato et 

interrogato dixit idem parrochiano eiusdem Ecclesie.
B[erengarius] Cantador iurato dixit et deposuit idem. F[errarius] Gorner teste iurato dixit et 

deposuit idem.
Item fuit recepta confessio a Petro de Muntanyola Rectore ecclesie supradicte et nihil fuit 

inventum per confessionem ipsius quod famam eius lederet nisi quod parrochiani aliqui tipo 
ingratitudinis iniuste diffamaverunt eum de mulieribus supradictis.

Fol. 3                                                                  ECCLESIA DE RAHONA (SABADELL)
Dilluns, 1 d’abril de 1303: Anno domini M CCCIII Kalendas aprilis Dominus Poncius Dei gracia 

Barchinone Episcopus accessit personaliter ad Ecclesiam Sancti Felicis de Rahona et reconcilavit 
cimiterium Sancti Salvatoris de Sabadello pollutum per sanguinis effusionem quo reconciliato visitavit 
dictam Ecclesiam Sancti Felicis et parrochiam eiusdem. Et R[aimundus] Margaritus Ermenat, 
P[oncius] Mir, P[etrus] de Garreti, B[erengarius] de Villanova, R[aimundus] Ajach, R[aimundus] de 
Boceto, parrochiani dicte Ecclesie Sancti Felicis iurati dixerunt quod Petrus Alegre rector ecclesie 
Sancti Pauli de Rivo Sicco qui tenet altare Sancti Iohannis constructum in ecclesia Sancti Salvatoris 
non servit dictum altare nec procurat hospitale ipsius ville prout tenetur; immo dissipat et consumit 
bona dicti hospitalis et pauperum in alias usus. Cetera recte.

Fol. 4                                                                                              MIRAYLES (MIRALLES)
Dimecres, 29 de maig de 1303: Anno domini MCCC tercio IIII Kalendas junii dominus Poncius 
Barchinone Episcopus visitavit Ecclesiam de Mirayles et confirmavit ibi et absolvit cimiterium.

Et post predicta dictus dominus Episcopus siper statu ipsius ecclesie et parrochie inquisivit et 
vocavit venerabilem G[uillelmum] de Mirayles, Bartolomeum Gili, En Figuera et B[erengarium] 
Christiani qui jurati dixerunt quod R[aimundus] Bonis Rector dicte Ecclesie tenet publice concubinam 
apud Apiariam nomine na Raedoreta ex qua tamen filium procreavit.

Item dixerunt quod B[erengarius] de Stalela presbiter, qui publice (habet) concubinam Na Nina 
Roya in dicta parrochia ex qua concubine filios suscepit, confessus fuit per sacramentum quod in 
proximo preterito festo Natalis Domini… concessit absolutionem; Rector tempore autem non 
curavit. Eam carnaliter cognoscit.

Item Salvator presbiter, qui regit dictam ecclesiam pro dicto rectore, tenet filium apud Caprariam 
publice concubinam quondam mulierem ex qua filios procreavit. Salvator juratus confessus fuit idem 
cum se esse uxorem sed dixit se absolutum fuisse a domino B[ernardo] beate memorie Episcopo… et 
ab [eo] concessit, absolutionem, Rector eo tempore autem non curavit nec habet literas absolutionis.

Item dixerunt quod B[ernardus] de Robio coniugatus adulterator publice cum Elisende ex qua 
filios procreavit.

Item B[ernardus] de Sancto Petro tenet publice concubinam in domo propria quondam mulierem 
nominee na Segerona ex qua filios procreavit.

Item B[ernardus] Segura Segura coniugatus adulterator publice cum Sibilia quam tenet parrochia 
de Queralt.

Item Paschasius Zabater coniugatus adulterator publice cum Geralda baptizata quam tenet in 
parrrochia Sancte Columbe.
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Item dixerunt se audivisse dici quod P[etrus] clerici ludit ad taxillos publice et ibi laxat linguam 
suam contra Deum et sanctos suos. Idem de auditu Rector. Concedit (Petrus) se lusisse; cetera negat 
per sacramentum.

Item dixerunt quod P[etrus]de Colle stetit in excomunione bene per. VIII. annos et non venit ad 
ecclesias diu est.

Item dixerunt quod P[etrus] de Prohenzola mutuat publice ad usuras. Cetera Recte.
Ex parte domini Episcopi fuerunt citati B[erengarius] de Stalela, Salvator et P[etrus] clerici 

presbiteri supradicti ad comparendum personaliter Barchinone coram dicto domino Episcopo, a die 
lune proxima ad XV dies.

Dominus concessit Rectori ecclesie sancte Tecle de Cigiis quod possit se ab ecclesia absentare 
racione infirmitatis donec ipse duxerit revocandum.

Fol. 5                                                                                     ECCLESIA DE CAPELLADES
Dissabte, 1 de juny de 1303: Anno domini MCCC tercio Kalendas junii dominus Poncius Dei 

gracia Barchinone Episcopus causa visitacionis fuit apud Ecclesiam de Capeladis et ibi confirmavit 
et etiam tonsuravit aliquos qui secuntur: B[erengarius] Rosana de Apiera, filius natus ex soluta et 
soluto. De parrochia de Capeladis: Iacobus A[rnaldus], Bartolinus Plaza, Cardona Balb, R[aimundus] 
Ginoves, G[uillelmus] Luga, Bartholicus Philipi, A[rnaldus] Rech, Bartolomeus Pascal de Claromonte, 
P[etrus] Sales de Sancto Cucufato, B[erengarius] Thomeus de Claromonte, Bartolomeus Carreres de 
parrochia de Claromonte, P[etrus] Oler de Capeladis, G[uillelmus] Oler de Capeladis, B[erengarius] 
Bacha de Capeladis, G[uillelmus] Thomeus de parrochia de Claramonte, G[uillelmus] Tor, Bernardus 
Aureres. Franciscus de Viariis de Villalibera se presentavit ut clericus.